
青檸梳打
雜果賓治
香濃咖啡
港式奶茶
特色花茶(玫瑰/甘菊/伯爵/薄荷)
蘋果汁
橙汁
可樂
雪碧

1 Lit
1 Lit
壺(約9杯)
壺(約9杯)
壺(約9杯)
1 Lit
1 Lit
2 Lit
2 Lit

$138
$138
$188
$188
$168
$98
$98
$120
$120

迷你吞拿魚沙律撻
迷你牛肝菌帶子酥盒
黑松露醬迷你野菌酥盒
蟹籽雞蛋沙律酥盒
焗蟹肉洋蔥芝士揵

36PC/份
36PC/份
36PC/份
36PC/份
36PC/份

$568
$638
$588
$568
$568

法式精緻小點 
曲奇紫薯奶凍 
鮮芒果布甸 
精選迷你手造曲奇
法式甜點瑪德蓮 
法式朱古力瑪德蓮 
法式檸檬百里香瑪德蓮 
迷你一口蛋撻仔
迷你一口葡撻仔

24杯/份
24杯/份
50件/份
24件/份
24件/份
24件/份
40件/份
40件/份

$380
$420
$180
$180
$240
$288
$240
$298

迷你紐約芝士蛋糕
迷你藍莓芝士蛋糕
迷你孖寶芝士蛋糕  
迷你黑森林蛋糕  
迷你芒果慕絲蛋糕
迷你朱古力班尼
迷你鮮果撻
士多啤梨林明頓
朱古力林明頓
士多啤梨意式奶凍 
日式紅豆抹茶奶凍 

40件/份
40件/份
40件/份
40件/份
40件/份
24件/份
24件/份
16件/份
16件/份
24杯/份
24杯/份

$480
$480
$480
$480
$480
$288
$288
$208
$208
$380
$380

甜品/蛋糕     

飲品     

泰式燒豬頸肉
京都洋蔥豬扒條
越式香茅豬扒
香煎泰式牛仔骨
台式三杯雞球
馬來娘惹咖喱雞
椰香芝士葡國雞球
法式栗子紅酒燴雞
慢煮紅酒甘筍牛肋條
日式麵醬炆牛肋條
香草燒羊架配薄荷燒汁
蜜桃鎮江豬軟骨
韓式泡菜炆豬軟骨
蜜糖芥末德國鹹豬手(切片)
意式菠蘿鮮茄豬扒焗飯
櫻花蝦黑松露海鮮焗飯
自家制XO醬海鮮炒飯
日式鰻魚炒飯
黑松露雞絲意粉
白酒蒜片藍青口扁意粉
上湯薑蔥蝦球伊麵
蠔皇仿鮑魚野菌炆伊麵
鮮茄肉醬芝士焗長通粉
墨西哥燴肉醬意粉
鮮牛肝菌西西里汁扁意粉(素)
菠菜汁燴芝士意大利雲吞 (素)
芝士金粟海鮮焗南瓜薯蓉
星洲椰汁煎龍脷魚柳
泰式黄咖哩煎青衣柳
松子仁醬焗石斑魚柳
自家製XO醬焗盲鰽魚柳
參巴醬焗鱸魚柳
寶雲酥三文魚柳
蟹肉草菇扒菜苗
素鮑魚北菇扒娃娃菜 (素)
鮮姬松茸羅漢上素齋 (素)
素蠔皇上素鮮竹卷(素)

4LB
5LB
4LB
4LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
4LB
5LB
5LB
4LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
4LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB
5LB

$468
$468
$468
$580
$468
$488
$488
$488
$580
$580
$680
$580
$580
$488
$488
$568
$568
$468
$468
$568
$568
$468
$468
$468
$438
$488
$538
$528
$588
$588
$588
$588
$638
$488
$468
$468
$438

中西熱盤菜式     

小食拼盤(每款12件)
< 蜜糖香草燒雞中翼、迷你素菜咖喱角、迷你素菜春卷、香煎墨魚餅>

迷你素菜咖喱角
迷你素菜春卷配酸辣醬
迷你酥皮雞批
蒜粒茄汁菠蘿雞尾腸
馬來沙嗲雞/牛/豬肉串
蜜糖香草燒雞中翼
越式香茅雞中翼
土匪燒雞中翼
日式唐揚炸雞球
一口炸蝦多士
黃金魚片頭配酸辣醬
炸魚手指
香煎墨魚餅
煎日式餃子
煙肉腸仔卷
日式紫薯栗子餅 
元朗燒賣皇后:冬菇豬肉燒賣
港式魚蓉燒賣
陳皮牛肉球
咖哩魚蛋
咖哩長州珍寶魚蛋

每款12件/份

48PC/份
48PC/份
60PC/份
60PC/份
48PC/份
48PC/份
48PC/份
48PC/份
35PC/份
48PC/份
48PC/份
24PC/份
48PC/份
48PC/份
48PC/份
36PC/份
50PC/份
80PC/份
40PC/份
5LB
5LB

$560

$384
$384
$580
$438
$520
$488
$488
$488
$338
$468
$428
$288
$432
$432
$432
$468
$328
$268
$328
$288
$368

小食

沙律
煙三文魚凱撒沙律
煙三文魚薯仔沙律
吞拿魚俄羅斯薯仔沙律
香芒紅菜頭乳酪沙律
泰式燒牛肉青瓜沙律
藍莓蜜桃鮮蝦雜果沙律

3LB
4LB
4LB
4LB
4LB
4LB

$428
$468
$368
$428
$438
$488

三文治
牛油果碎蛋沙律香草包三文治
燒牛肉芝士香草包三文治
煙火腿芝士三文治
法式碎蛋煙三文魚開面三文治
迷你藍莓鬆餅
迷你咖啡合桃鬆餅
迷你蘋果玉桂鬆餅
迷你菠蘿椰絲鬆餅 
迷你蕃茄煙肉芝士鬆餅

24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份
24PC/份

$432
$432
$432
$432
$238
$238
$238
$238
$238
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CATERING MENU

訂購須知：  
1. 請於最少兩星期前確認訂單，到會前一星期需確認餐單及人數，並支付
全數金額。

2. 訂單一經接納，顧客不可隨意更改或退款。

運費：
1. 到會服務最低消費 $4,000，免加一服務費（運費另計） 
2. 訂購滿$6,000或以上，可享免費一站式港島區送貨服務   (九龍、新界、
離島及港島偏遠地區除外)

3. 如未達此消費金額，需按地區收取運費 (港島區:$250  九龍區:$350   新
界區:$500) 

4. 如有兩個或以上送貨地點,則另作報價。

侍應服務：
到會侍應服務最低消費：每位 $500/ 3小時 (兩位起計)

付款方法：
現金/ 銀行入數/ 劃線支票 (餐費全數，須於到會前一星期支付全數金額)
信用卡 (只限金鐘愛烘培餐廳分店內)

附加選項：
訂購滿 $6,000或以上，免費提供可降解環保即棄餐具
非即棄餐具連清潔費用：收費每位 $15, 我們最多可提供200套
紅/白酒杯/香檳杯：每隻 $15
高身吧枱連枱布：每張約 $600 - $700 (需以供應商報價作實)
食物枱裙連枱布(每張)：$220 - $280 (需以供應商報價作實)
如需人手安裝，擺放及佈置，須額外報價

惡劣天氣及「極端情況」安排 :
黑雨 / 8號或以上風球，惡劣天氣及「極端情況」，送貨服務將暫停。
本餐廳會有專人聯絡顧客，另作安排。

取消 / 改期 已確認到會服務:
若宴會舉行前3個工作天取消訂單/改期，需繳付總金額20%作為行政費用
若宴會舉行前2個工作天取消訂單/改期，需繳付總金額30%作為行政費用
若宴會舉行前1個工作天取消訂單/改期，需繳付總金額50%作為行政費用

歡迎客人提供餐飲預算，我們可私人制作特定到會餐單供貴客參考

到會餐單

金鐘添馬公園添馬茶座

歡迎預訂或查詢
2352 2700 5479 3678
ibgcafe@tungwah.org.hk


